

LLAMADO
PÚBLICO A OFERTAS
N° 07/2020

Fideicomiso de Infraestructura Educativa Pública
Administración Nacional de Educación Pública

COMUNICADO N° 04

15/04/2020

CONSULTAS II

Pregunta 2)

No logramos visualizar los planos de potencia y tomas, así como tampoco vemos planilla de luminarias a la cual hacen referencia según Memoria Particular: “Láminas a colocar serán las indicadas en planillas”.

¿En qué parte del archivo podemos ubicarlo? ¿O están por cargar la información?

Respuesta 2)

Se adjunta un PDF de la planilla de luminarias, ya que no pueden abrir el Excel

Pregunta 3)

No logramos visualizar los planos de potencia y tomas, así como tampoco vemos planilla de luminarias a la cual hacen referencia según Memoria Particular: “Láminas a colocar serán las indicadas en planillas”.

¿En qué parte del archivo podemos ubicarlo? ¿O están por cargar la información?

La licitación está pautada para el 23/04 por lo que nos urge la respuesta a dicha solicitud.

Respuesta 3)

Hay un único archivo DWG, en él hay varias pestañas, la última es la eléctrica.

Se adjunta un PDF de la planilla de luminarias, ya que no pueden abrir el Excel.